
 

 

 

 
FUNCTIONAL / FONKSİYONEL ÜRÜN GRUBU 
 
NIPPON PAINT SKETCHY BEYAZ TAHTA BOYASI  

 

ÜRÜN TANIMI 

Uygulandığı yüzeyleri yazı tahtasına dönüştürerek boardmarker tarzı kalemlerle yazı 

yazma imkanı sunan şeffaf iç cephe boyası.  

 

ÖZELLİKLERİ  

Nippon Paint Sketchy ile pürüzsüz bir yüzeyi, yoğun kullanıma uygun yüksek kaliteli 

bir yazı tahtasına dönüştürebilirsiniz. Ürünün şeffaf yapısı sayesinde sadece beyaz 

renkli yazı alanları değil, duvarınız hangi renk ise üzerine Nippon Paint Sketchy 

uygulayarak o renkten yazı alanları elde edebilirsiniz.  

 

UYGULANACAK YÜZEYLER  

Yüzey temiz, kuru, yağsız ve pürüzsüz olmalıdır. Gerekirse önce zımparalayınız ve 

kuru bir bezle siliniz. Yüzeyi bütünüyle yağdan arındırınız, boya kalıntılarını veya 

tozları temizleyiniz. Düzensiz ve emici yüzeylerden kaçınınız. Nippon Paint Sketchy 

taş, ahşap, sert plastik ve metal üzerine uygulanabilir. Nippon Paint Sketchy şeffaf bir 

malzeme olduğundan uygulama öncesi yüzey istenilen bir renk ile boyanmalıdır.  

 

UYGULAMA  

Nippon Paint Sketchy hem iş hem ev ortamında kullanılabilir. Oturma odasından 

yatak odasına, toplantı alanından ofis veya okul gibi kamu binalarına kadar her 

ortama uygundur. Nippon Paint Sketchy ile yazmak için kullanılacak alanın şeklini ve 

boyutunu kendiniz belirlersiniz. Boyanan alanın yüzeyine yazmak için boardmarker 

tahta kalemi kullanılır. Yumuşak bez veya beyaz tahta silgisiyle kolayca temizlenir. 

Yüzey ne kadar pürüzsüz olursa temizlemesi o kadar kolay olur. Tüy bırakmayan 

kısa kıllı rulo kullanınız. Kullandıktan sonra fırça temizleyici ile ekipmanı hemen 

temizleyiniz. Maskeleme bandı varsa boya uygulandıktan hemen sonra çıkarınız. 

Nippon Paint Sketchy’i sıcaklığı +10°C'den düşük ve/veya bağıl nemin %80'den fazla 

olduğu yerlerde kullanmayınız. En iyi sonucu elde etmek için duvarın yeterince 

kaplandığından emin olunuz. Uygulama sırasında uygun havalandırma 

sağlanmalıdır.  

 

Ürünlerimizin, 30.06.2007 tarih 26568 no.lu İnşaat Genel Teknik Şartnamesine uygun 

yapılan alt yapı yüzeylerinde uygulanması gerekmektedir. 

 

 

 



 

 

 

 

İNCELTME  

Kullanmadan önce ambalajın içeriğini iyice karıştırınız. Kullanıma hazırdır. Gerekirse 

boyayı %3'e kadar beyaz ispirto ile seyreltebilirsiniz.  

 

KURUMA SÜRESİ (20°C, %65 HR’de)  

Nippon Paint Sketchy'nin kürleme süresi yaklaşık 1 saattir. 24 saat sonra boyalı 

yüzey kullanıma hazır hale gelir.  

 

SARFİYAT  

Yüzey emiciliğine bağlı olarak 0,25 L ile tek katta ortalama 3,5-4 m² alan boyanabilir. 

Kesin sarfiyat için kontrollü numune yapılmalıdır.  

 

DEPOLAMA  

5 ila 35°C / 40 ila 75°F arası sıcaklıkta serin ve kuru bir yerde saklanırsa minimum 12 

ay depolama süresi vardır. Direkt güneş ışığından uzak tutunuz ve ambalajı sıkıca 

kapatınız. Çocukların ulaşamayacağı yerde muhafaza ediniz.  

 

AMBALAJ  

0.25 L  

 

Bu teknik föy normal şartlarda laboratuvar verileri temel alınarak hazırlandığından 

yukarı da yeterli bulunmayan detaylar için teknik personele danışınız. Aksi halde bilgi 

yetersizliği sonucu ortaya çıkacak hatalar üretici firmaya sorumluluk yüklemez. Bu 

bilgilerin değiştirilme hakkı firmamızca saklıdır. Gerektiğinde ürünlerin sağlık-

güvenlik-taşıma riskleri ve önlemleri ile ilgili ayrıntılı bilgilere Malzeme Güvenlik Bilgi 

Formundan ulaşabilirsiniz.  

 

Bu ürün TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN ISO 50001, TS ISO 

10002 standartları uygunluk belgesine sahip Betek A.Ş. tarafından 

üretilmektedir.  
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